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Solarify, «bugün, santralim ne üretmiş olmalı» sorusunun cevabını yapay 
zeka algoritmaları kullanarak verir.

Her 5 dakikada bir gerçekleşen meteorolojik değerlere göre üretim tahmini 
yapabilirsiniz. 



Hiçbir bozunumu veya alarmı kaçırmayın.
Solarify, bütün inverterleri, stringleri ve inverterlerin mppt’lerini

kendilerine göre modeller ve bu modeller üzerinden %98 doğrulukla 
bozunum tespiti yapar.



Her santralin IEC standardında metriklerini(Performans oranı, Sıcaklık 
kompanzasyonlu performans oranı, Emre amadelik vb. ), günlük aylık ve 

yıllık olarak istediğiniz zaman aralığında inceleyebilirsiniz



Bütün santrallerinizin özet bilgilerini tek bir ekranda görebilirsiniz
Sanal santral oluşturup alt santralleri ana santrallerin altında 

listeleyebilirsiniz.



 Solarify’da Bütün inverter (ac güç, 
akım , gerilim; dc(mppt), akım, 
gerilim; inverter verimi) verilerini tek 
bir sayfada günlük ve haftalık olarak 
görebilirsiniz.

 Inverter verilerini normalize edip bir 
birinden farklı girişli inverterlerin
normalize değerlerini 
kıyaslayabilirsiniz 



Kişiselleştirilebilir Analiz Grafik sayfasında, bütün cihazların bütün verileri için 4 axis’i kullanıp 
grafik oluşturabilir, günlük aylık ve yıllık olarak istediğiniz zaman aralığında inceleyebilirsiniz

Bu sayfada birbirinden farklı santralleri ve farklı santrallere ait farklı cihazları karşılaştırabilirsiniz.



Üretim haritası sayfasında, inverterlerin ve stringlerin ürettikleri güçlerin 
üretebilecekleri güçlerini tek bir haritada görüp kolayca sorunları tespit 

edebilirsiniz.



Büyük ekranların bulunduğu izleme odalarında bütün sistemlerinizin bütün 
inverter ve stringlerini aynı anda izleyebilirsiniz



Merkezi inverterli bir santralde SCB mevcutsa ve string akımlarını 
okuyorsak, SCB bazlı string akımlarını bu sayfada görebiliriz.



Mobil sürümümüzle istediğiniz yerden Solarify’a ulaşabilir
Büyük ekranlarda bütün santrallerinizin performansını aynı anda takip 

edebilirsiniz



6 farklı alarm tipiyle ( inverter kıyaslaması, string kıyaslaması, kişiselleştirilmiş alarmlar, 
yapay zeka alarmları gibi ) donatılmış bu sistemde,tüm portfoyünüzü kolaylıkla

yönetebilirsiniz.
Bu alarmları mobil uygulamamıza push notification olarak alabilirsiniz.



4 farklı yetkiyle, santral ve sanal santral bazlı sınırsız sayıda kullanıcı 
oluşturabilir, kullanıcıları yönetebilirsiniz.



Orta gerilim için kalite analizörü üzerinden verileri alabilir sistemimize 
yansıtabilirsiniz.



Bütün verilerinizi istediğiniz sıklıkta dışarıya aktarabilirsiniz.
Solarify’da verileriniz sizindir ve güvendedir.


